

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wybudowanie wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Młyńskiej 2A w Bydgoszczy - Nr sprawy 3/2018

W związku z wystąpieniem Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust.1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień :

Pytanie 1.

Dotyczy balkonów - z rzutów wynika, że na balkonach przewidziano układanie płytek w karo, legenda wskazuje farby Noxan. Proszę o wyjaśnienie, które rozwiązanie jest właściwe.

Odpowiedź - w związku z zaprojektowaniem płyt balkonowych w systemie całkowicie prefabrykowanym przewiduje się jedynie malowanie płyt balkonowych wskazanymi farbami zabezpieczającymi.

Pytanie 2.

Dotyczy balkonów - na legendzie wskazano „kolor boków i spodu zgodnie z rysunkami elewacji, np. farba Noxan...” i tynk cienkowarstwowy silikonowy. Proszę o jednoznaczne stanowisko czy boki i spody płyty balkonowej należy ująć tynk cienkowarstwowy czy farbę Noxan?

Odpowiedź - boki i spody płyt balkonowych należy wykończyć wskazaną farbą bez tynku cienkowarstwowego.

Pytanie 3.

Proszę o informację jakie progi należy przewidzieć dla drzwi wejściowych do mieszkań.

Odpowiedź - dla drzwi wejściowych do mieszkań należy przewidzieć progi ze stali nierdzewnej.

Pytanie 4.

Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić zabezpieczenie przeciw wypadnięciu skrzydła okiennego

Odpowiedź - ze względu na znaczne ciężary skrzydeł okiennych należy uwzględnić zabezpieczenie przeciw wypadnięciu skrzydeł okiennych.

Pytanie 5.

Proszę o informację czy listwy posadzkowe na styku różnych typów posadzek należy przewidzieć także w sytuacji gdy w dwóch pomieszczeniach występuje płytka ale o różnych wymiarach np. pomiędzy płytkami 29,7x29,7 a płytkami 18,5x59,8cm.

Odpowiedź - tak na styku płytek o różnych wymiarach należy przewidzieć listwy posadzkowe.

Prokurent
Maciej Frajtag
Maciej Frajtag